大淀地区の皆様へ

 令和８年の大淀地区「はたちの集い」について、開催日と開

催場所を下記のとおり、変更いたします。

「はたちの集い」にご出席の方には、ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

 日 時  令和８年 １月１１日（日）式典 午前１０時～

 会 場   宮崎市立大淀中学校体育館

 理 由

 令和８年１月の「はたちの集い」にご出席される
お知り合いの方にお知らせいただけると幸いです。

令和８年の大淀地区「はたちの集い」の

開催日等の変更について（お知らせ）

お問合せ

大淀地区はたちの集い実行委員会

  事務局 大淀地区交流センター

        TEL ５５－１２３３

宮崎市民文化ホールが改修工事で令和８年１月は
使用できないため